
MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

60 Hs H 60 TRIATHLON Ragazze - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 509 BRUSTIO Giulia 2009 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.8 735

2 4 502 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.2 678

3 3 505 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.1 554

4 5 504 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 12.5 501

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 537 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.7 913

2 3 517 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.8 735

3 4 514 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.3 664

4 5 522 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.1 554

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 518 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.5 636

2 4 535 SCALABRINI Giulia 2008 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.7 475

3 2 516 DONADELLO Adele 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 13.0 436

4 3 511 CARTA Ambra 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.2 411

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 536 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.9 879

2 3 512 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.4 797

3 5 529 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.8 595

4 4 531 RICCERI Marta 2009 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.9 581

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 520 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.1 554

2 5 530 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.8 462

3 4 510 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.9 449

4 2 538 TOMMASINI Valentina 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.2 175

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 507 BORASO Benedetta 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.5 781

2 5 528 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.6 488

3 2 500 AGNESINA Giulia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.9 449

4 4 533 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13.1 424

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 524 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.3 664

2 3 534 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.5 636

3 2 523 MERCANDINO Elsa 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.7 608

  4 513 CERUTTI Anna 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 525 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.3 527

2 3 501 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.5 374

3 4 521 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13.8 337

4 5 515 DEMARCHI Emma 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 14.3 277

Serie 9 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 519 FORNARA Roberta 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.5 636

2 2 532 RONCATO Viola 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.2 540

3 3 503 BATTAGION Denise 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.4 514

Serie 10 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 527 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.5 636

2 2 506 BERTAGGIA SACCHELLI Dor 2009 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 11.6 622

3 3 508 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.7 608

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 537 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.7 913

2 2 536 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.9 879

3 3 512 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.4 797

4 3 507 BORASO Benedetta 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.5 781

5 2 509 BRUSTIO Giulia 2009 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.8 735

5 3 517 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.8 735

7 4 502 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.2 678

8 5 524 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.3 664

8 4 514 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.3 664

10 4 527 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.5 636

10 3 534 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.5 636

10 4 519 FORNARA Roberta 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.5 636

10 5 518 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.5 636

14 2 506 BERTAGGIA SACCHELLI Dor 2009 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 11.6 622

15 2 523 MERCANDINO Elsa 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.7 608

15 3 508 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.7 608

17 5 529 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.8 595

18 4 531 RICCERI Marta 2009 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.9 581

19 3 505 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.1 554

19 5 522 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.1 554

19 3 520 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.1 554

22 2 532 RONCATO Viola 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.2 540

23 2 525 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.3 527

24 3 503 BATTAGION Denise 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.4 514

25 5 504 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 12.5 501

26 5 528 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.6 488

27 4 535 SCALABRINI Giulia 2008 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.7 475

28 5 530 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.8 462

29 4 510 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.9 449

29 2 500 AGNESINA Giulia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.9 449

31 2 516 DONADELLO Adele 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 13.0 436

32 4 533 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13.1 424

33 3 511 CARTA Ambra 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.2 411

34 3 501 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.5 374

35 4 521 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13.8 337

36 5 515 DEMARCHI Emma 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 14.3 277

37 2 538 TOMMASINI Valentina 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.2 175

  4 513 CERUTTI Anna 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

Salto in lungo TRIATHLON Ragazze - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 536 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.06 639

1°: 3.92  2°: 3.90  3°: 4.06                    

2 517 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.93 608

1°: 3.64  2°: 3.93  3°: X                    

3 512 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.76 566

1°: 3.58  2°: 3.63  3°: 3.76                    

4 509 BRUSTIO Giulia 2009 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.72 556

1°: X  2°: 3.71  3°: 3.72                    

5 537 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.63 535

1°: 3.63  2°: 3.54  3°: X                    

6 520 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.49 501

1°: 3.49  2°: 3.40  3°: 3.49                    

7 530 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.46 494

1°: X  2°: 3.46  3°: X                    

8 502 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.26 446

1°: 3.26  2°: 2.98  3°: 3.12                    

9 535 SCALABRINI Giulia 2008 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.26 446

1°: 3.26  2°: X  3°: X                    

10 505 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.23 439

1°: 3.23  2°: 3.23  3°: 2.92                    

11 514 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.21 435

1°: 3.21  2°: 3.06  3°: 3.20                    

12 522 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.20 432

1°: 3.20  2°: 2.98  3°: 3.18                    

13 538 TOMMASINI Valentina 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.19 430

1°: 3.12  2°: X  3°: 3.19                    

14 518 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.16 423

1°: X  2°: X  3°: 3.16                    

15 529 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.15 421

1°: 2.96  2°: 3.02  3°: 3.15                    

16 511 CARTA Ambra 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.98 381

1°: 2.98  2°: 2.92  3°: 2.68                    

17 531 RICCERI Marta 2009 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2.95 374

1°: X  2°: 2.80  3°: 2.95                    

18 516 DONADELLO Adele 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.79 337

1°: X  2°: 2.79  3°: X                    

19 504 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.64 303

1°: 2.64  2°: 2.62  3°: 2.54                    

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 527 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 4.05 637

1°: 4.05  2°: 3.82  3°: 3.94                    

2 507 BORASO Benedetta 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.88 595

1°: 3.66  2°: 3.88  3°: 3.75                    

3 534 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.85 588

1°: 3.57  2°: 3.69  3°: 3.85                    

4 519 FORNARA Roberta 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.75 564

1°: 3.64  2°: 3.75  3°: 3.56                    

5 508 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.48 499

1°: 3.12  2°: 3.21  3°: 3.48                    

6 533 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.42 484

1°: 3.33  2°: 3.42  3°: 3.40                    

7 506 BERTAGGIA SACCHELLI Dor 2009 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3.38 475



1°: 3.35  2°: 3.31  3°: 3.38                    

8 524 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.29 454

1°: 2.15  2°: 3.29  3°: 3.25                    

9 525 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.20 432

1°: 3.20  2°: X  3°: X                    

10 501 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.19 430

1°: 3.11  2°: 2.88  3°: 3.19                    

11 532 RONCATO Viola 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.12 414

1°: 3.05  2°: 3.08  3°: 3.12                    

12 523 MERCANDINO Elsa 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.12 414

1°: X  2°: 3.12  3°: 2.45                    

13 521 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.94 372

1°: 2.79  2°: 2.94  3°: 2.90                    

14 515 DEMARCHI Emma 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.88 358

1°: 2.83  2°: 2.82  3°: 2.88                    

15 528 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.83 347

1°: 2.59  2°: 2.80  3°: 2.83                    

16 503 BATTAGION Denise 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.70 317

1°: 2.70  2°: 2.60  3°: 2.46                    

17 510 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.58 290

1°: 2.55  2°: 2.58  3°: 2.33                    

18 500 AGNESINA Giulia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.21 207

1°: X  2°: 2.06  3°: 2.21                    

  513 CERUTTI Anna 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 536 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.06 639

2 527 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 4.05 637

3 517 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.93 608

4 507 BORASO Benedetta 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.88 595

5 534 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.85 588

6 512 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.76 566

7 519 FORNARA Roberta 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.75 564

8 509 BRUSTIO Giulia 2009 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.72 556

9 537 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.63 535

10 520 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.49 501

11 508 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.48 499

12 530 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.46 494

13 533 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.42 484

14 506 BERTAGGIA SACCHELLI Dor 2009 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3.38 475

15 524 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.29 454

16 502 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.26 446

17 535 SCALABRINI Giulia 2008 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.26 446

18 505 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.23 439

19 514 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.21 435

20 522 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.20 432

21 525 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.20 432

22 538 TOMMASINI Valentina 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.19 430

23 501 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.19 430

24 518 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.16 423

25 529 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.15 421

26 532 RONCATO Viola 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.12 414

27 523 MERCANDINO Elsa 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.12 414

28 511 CARTA Ambra 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.98 381

29 531 RICCERI Marta 2009 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2.95 374

30 521 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.94 372

31 515 DEMARCHI Emma 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.88 358

32 528 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.83 347

33 516 DONADELLO Adele 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.79 337

34 503 BATTAGION Denise 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.70 317

35 504 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.64 303

36 510 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.58 290

37 500 AGNESINA Giulia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.21 207



  513 CERUTTI Anna 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

Vortex TRIATHLON Ragazze - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 522 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 29.96 522

1°: 24.83  2°: 29.96  3°: 26.28                    

2 536 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 29.47 512

1°: 29.47  2°: 23.44  3°: 21.55                    

3 502 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 29.39 511

1°: 29.39  2°: 27.41  3°: 25.06                    

4 509 BRUSTIO Giulia 2009 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 28.10 485

1°: 20.48  2°: 23.34  3°: 28.10                    

5 530 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 26.84 460

1°: 19.66  2°: 25.62  3°: 26.84                    

6 535 SCALABRINI Giulia 2008 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.03 444

1°: 24.46  2°: 23.59  3°: 26.03                    

7 512 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 25.29 429

1°: 25.29  2°: 12.55  3°: 24.19                    

8 517 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 23.78 399

1°: 22.30  2°: 22.45  3°: 23.78                    

9 516 DONADELLO Adele 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 22.87 380

1°: 22.87  2°: 18.58  3°: 21.25                    

10 529 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 22.84 380

1°: 18.59  2°: -  3°: 22.84                    

11 520 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 22.58 375

1°: 19.01  2°: 22.58  3°: 19.00                    

12 537 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 21.83 359

1°: 21.83  2°: 20.86  3°: 16.31                    

13 514 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.51 312

1°: 19.05  2°: 19.51  3°: 16.32                    

14 531 RICCERI Marta 2009 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.39 309

1°: 19.28  2°: 18.46  3°: 19.39                    

15 504 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 15.54 228

1°: 13.19  2°: 15.54  3°: 13.60                    

16 511 CARTA Ambra 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.66 188

1°: 12.60  2°: 13.66  3°: 13.25                    

17 505 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.54 186

1°: 11.24  2°: 11.52  3°: 13.54                    

18 518 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.95 173

1°: 12.52  2°: 12.58  3°: 12.95                    

19 538 TOMMASINI Valentina 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.89 151

1°: 11.53  2°: 11.89  3°: 10.56                    

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 527 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 34.41 608

1°: 22.95  2°: 29.12  3°: 34.41                    

2 525 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 28.20 487

1°: 27.32  2°: 28.20  3°: 23.67                    

3 519 FORNARA Roberta 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 27.10 466

1°: -  2°: 27.10  3°: 23.69                    

4 515 DEMARCHI Emma 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 25.65 437

1°: -  2°: 20.80  3°: 25.65                    

5 506 BERTAGGIA SACCHELLI Dor 2009 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 25.16 427

1°: 24.86  2°: 23.98  3°: 25.16                    

6 507 BORASO Benedetta 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 24.01 404

1°: 20.53  2°: -  3°: 24.01                    

7 533 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 23.27 389



1°: 20.03  2°: 23.27  3°: 16.99                    

8 521 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 21.87 360

1°: 13.95  2°: 18.91  3°: 21.87                    

9 534 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 21.86 360

1°: 21.17  2°: 21.86  3°: 19.95                    

10 500 AGNESINA Giulia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 20.22 326

1°: 20.22  2°: 13.70  3°: 16.76                    

11 528 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.82 318

1°: 19.06  2°: 17.09  3°: 19.82                    

12 510 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.48 311

1°: 19.37  2°: 19.48  3°: 17.25                    

13 508 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.71 274

1°: 17.71  2°: 15.92  3°: 17.07                    

14 524 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.28 244

1°: 14.25  2°: 11.30  3°: 16.28                    

15 523 MERCANDINO Elsa 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.16 242

1°: 14.01  2°: 12.98  3°: 16.16                    

16 532 RONCATO Viola 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 16.00 238

1°: 14.77  2°: 12.22  3°: 16.00                    

17 503 BATTAGION Denise 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.91 194

1°: 13.91  2°: 10.32  3°: -                    

18 501 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.97 174

1°: 12.55  2°: 12.97  3°: 11.68                    

  513 CERUTTI Anna 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 527 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 34.41 608

2 522 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 29.96 522

3 536 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 29.47 512

4 502 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 29.39 511

5 525 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 28.20 487

6 509 BRUSTIO Giulia 2009 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 28.10 485

7 519 FORNARA Roberta 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 27.10 466

8 530 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 26.84 460

9 535 SCALABRINI Giulia 2008 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.03 444

10 515 DEMARCHI Emma 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 25.65 437

11 512 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 25.29 429

12 506 BERTAGGIA SACCHELLI Dor 2009 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 25.16 427

13 507 BORASO Benedetta 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 24.01 404

14 517 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 23.78 399

15 533 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 23.27 389

16 516 DONADELLO Adele 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 22.87 380

17 529 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 22.84 380

18 520 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 22.58 375

19 521 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 21.87 360

20 534 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 21.86 360

21 537 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 21.83 359

22 500 AGNESINA Giulia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 20.22 326

23 528 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.82 318

24 514 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.51 312

25 510 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.48 311

26 531 RICCERI Marta 2009 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.39 309

27 508 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.71 274

28 524 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.28 244

29 523 MERCANDINO Elsa 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.16 242

30 532 RONCATO Viola 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 16.00 238

31 504 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 15.54 228

32 503 BATTAGION Denise 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.91 194

33 511 CARTA Ambra 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.66 188

34 505 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.54 186

35 501 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.97 174

36 518 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.95 173

37 538 TOMMASINI Valentina 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.89 151



  513 CERUTTI Anna 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

60 Hs H 60 TRIATHLON Ragazzi - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 600 ALLAFRANCHINO Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.5 617

2 2 614 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.5 464

3 3 602 AMORUSO Simone 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.7 299

4 5 626 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.4 211

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 627 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.0 699

2 4 608 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.4 633

3 5 616 MINIGGIO Martino 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.0 539

4 2 601 AMIDANI Gioele 2008 RM NO062 NEW RUN T. 12.9 273

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 623 TERAZZI Leonardo 2008 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.4 633

2 4 624 VECCHIO Matteo 2008 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.9 554

3 3 625 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.4 479

4 5 618 PICCHIO Matteo 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.1 248

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 622 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.7 585

2 2 617 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.6 449

3 3 604 ARIATTA Stefano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.7 435

4 5 611 IARIA Samuele 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.6 78

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 609 FABIANI Damiano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.7 585

2 4 605 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.9 554

3 3 603 ARIATTA Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.3 493

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 615 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.5 617

2 4 607 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.8 421

3 3 619 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.6 188

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 612 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.8 570

2 4 613 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.0 539

3 2 610 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.4 338

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 627 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.0 699

2 4 608 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.4 633

2 2 623 TERAZZI Leonardo 2008 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.4 633

4 4 600 ALLAFRANCHINO Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.5 617

4 2 615 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.5 617

6 2 609 FABIANI Damiano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.7 585

6 4 622 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.7 585

8 3 612 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.8 570

9 4 605 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.9 554

9 4 624 VECCHIO Matteo 2008 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.9 554



11 5 616 MINIGGIO Martino 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.0 539

11 4 613 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.0 539

13 3 603 ARIATTA Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.3 493

14 3 625 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.4 479

15 2 614 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.5 464

16 2 617 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.6 449

17 3 604 ARIATTA Stefano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.7 435

18 4 607 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.8 421

19 2 610 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.4 338

20 3 602 AMORUSO Simone 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.7 299

21 2 601 AMIDANI Gioele 2008 RM NO062 NEW RUN T. 12.9 273

22 5 618 PICCHIO Matteo 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.1 248

23 5 626 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.4 211

24 3 619 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.6 188

25 5 611 IARIA Samuele 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.6 78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

Salto in lungo TRIATHLON Ragazzi - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 623 TERAZZI Leonardo 2008 RM NO053 PODISTICA ARONA 4.33 601

1°: 3.57  2°: 4.33  3°: 4.30                    

2 622 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4.12 556

1°: 3.97  2°: 4.12  3°: -                    

3 627 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.11 554

1°: 4.01  2°: 4.11  3°: 4.00                    

4 624 VECCHIO Matteo 2008 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.94 517

1°: -  2°: 3.87  3°: 3.94                    

5 601 AMIDANI Gioele 2008 RM NO062 NEW RUN T. 3.87 503

1°: 3.82  2°: 3.26  3°: 3.87                    

6 600 ALLAFRANCHINO Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.64 454

1°: -  2°: 3.64  3°: 3.61                    

7 616 MINIGGIO Martino 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.63 452

1°: 3.63  2°: 3.38  3°: 3.54                    

8 608 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.48 421

1°: 3.42  2°: 3.30  3°: 3.48                    

9 614 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.44 412

1°: 3.27  2°: 3.08  3°: 3.44                    

10 625 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.39 402

1°: 3.39  2°: 3.00  3°: 3.38                    

11 602 AMORUSO Simone 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.33 390

1°: 3.19  2°: 3.33  3°: -                    

12 618 PICCHIO Matteo 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.02 326

1°: -  2°: 3.02  3°: 2.88                    

13 626 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.76 274

1°: -  2°: -  3°: 2.76                    

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 613 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.00 530

1°: 3.62  2°: 3.80  3°: 4.00                    

2 603 ARIATTA Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.00 530

1°: 4.00  2°: 3.38  3°: 3.62                    

3 605 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.98 526

1°: 3.61  2°: 3.98  3°: 3.94                    

4 609 FABIANI Damiano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.90 509

1°: 3.25  2°: 3.58  3°: 3.90                    

5 604 ARIATTA Stefano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.70 467

1°: 3.40  2°: 3.52  3°: 3.70                    

6 615 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.58 441

1°: 3.45  2°: 3.58  3°: 3.46                    

7 612 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.50 425

1°: 3.50  2°: 3.34  3°: X                    

8 607 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.11 344

1°: 2.90  2°: 3.11  3°: 3.11                    

9 617 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.11 344

1°: X  2°: 3.11  3°: X                    

10 619 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.05 332

1°: 3.05  2°: 3.03  3°: 2.90                    

11 610 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.91 304

1°: 2.26  2°: 2.91  3°: 2.34                    

12 611 IARIA Samuele 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.44 210

1°: 2.22  2°: 2.40  3°: 2.44                    

Campo Sportivo Comunale 



RIEPILOGO
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 623 TERAZZI Leonardo 2008 RM NO053 PODISTICA ARONA 4.33 601

2 622 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4.12 556

3 627 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.11 554

4 613 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.00 530

5 603 ARIATTA Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.00 530

6 605 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.98 526

7 624 VECCHIO Matteo 2008 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.94 517

8 609 FABIANI Damiano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.90 509

9 601 AMIDANI Gioele 2008 RM NO062 NEW RUN T. 3.87 503

10 604 ARIATTA Stefano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.70 467

11 600 ALLAFRANCHINO Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.64 454

12 616 MINIGGIO Martino 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.63 452

13 615 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.58 441

14 612 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.50 425

15 608 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.48 421

16 614 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.44 412

17 625 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.39 402

18 602 AMORUSO Simone 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.33 390

19 607 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.11 344

20 617 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.11 344

21 619 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.05 332

22 618 PICCHIO Matteo 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.02 326

23 610 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.91 304

24 626 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.76 274

25 611 IARIA Samuele 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.44 210

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

Vortex TRIATHLON Ragazzi - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 623 TERAZZI Leonardo 2008 RM NO053 PODISTICA ARONA 49.09 666

1°: 48.63  2°: 40.27  3°: 49.09                    

2 600 ALLAFRANCHINO Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 41.53 549

1°: 38.95  2°: 41.53  3°: 34.60                    

3 627 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 40.85 538

1°: 36.40  2°: 40.77  3°: 40.85                    

4 616 MINIGGIO Martino 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 40.81 538

1°: 36.51  2°: 40.81  3°: 34.88                    

5 622 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 38.84 507

1°: 32.36  2°: 38.84  3°: 36.42                    

6 624 VECCHIO Matteo 2008 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 33.64 427

1°: 33.64  2°: 21.83  3°: 31.39                    

7 626 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 31.89 400

1°: 31.89  2°: 30.61  3°: 30.96                    

8 625 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 28.67 350

1°: 28.67  2°: 28.50  3°: 27.75                    

9 608 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.44 347

1°: 24.85  2°: 24.26  3°: 28.44                    

10 614 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 22.57 256

1°: 22.57  2°: 22.09  3°: 21.18                    

11 602 AMORUSO Simone 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.37 222

1°: 15.72  2°: 12.98  3°: 20.37                    

12 618 PICCHIO Matteo 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.73 212

1°: 17.54  2°: 19.73  3°: 18.72                    

13 601 AMIDANI Gioele 2008 RM NO062 NEW RUN T. 19.41 207

1°: 16.82  2°: 19.41  3°: 18.92                    

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 605 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.84 538

1°: 40.84  2°: 39.86  3°: 35.95                    

2 612 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 38.02 495

1°: 33.00  2°: 38.02  3°: 35.52                    

3 613 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 36.54 472

1°: 36.54  2°: 30.51  3°: 33.93                    

4 609 FABIANI Damiano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.38 454

1°: -  2°: 32.56  3°: 35.38                    

5 615 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 32.50 409

1°: 23.29  2°: 32.50  3°: 14.84                    

6 607 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 31.72 397

1°: 31.33  2°: 31.72  3°: 31.20                    

7 603 ARIATTA Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.44 316

1°: 26.44  2°: 21.12  3°: -                    

8 604 ARIATTA Stefano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.93 308

1°: 22.67  2°: 19.48  3°: 25.93                    

9 617 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 23.95 277

1°: 23.21  2°: 23.95  3°: 20.20                    

10 619 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 23.83 275

1°: 23.83  2°: 22.08  3°: -                    

11 610 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.34 144

1°: -  2°: 11.86  3°: 15.34                    

12 611 IARIA Samuele 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.99 123

1°: 13.99  2°: 11.42  3°: 8.24                    

Campo Sportivo Comunale 



RIEPILOGO
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 623 TERAZZI Leonardo 2008 RM NO053 PODISTICA ARONA 49.09 666

2 600 ALLAFRANCHINO Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 41.53 549

3 627 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 40.85 538

4 605 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.84 538

5 616 MINIGGIO Martino 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 40.81 538

6 622 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 38.84 507

7 612 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 38.02 495

8 613 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 36.54 472

9 609 FABIANI Damiano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.38 454

10 624 VECCHIO Matteo 2008 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 33.64 427

11 615 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 32.50 409

12 626 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 31.89 400

13 607 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 31.72 397

14 625 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 28.67 350

15 608 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.44 347

16 603 ARIATTA Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.44 316

17 604 ARIATTA Stefano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.93 308

18 617 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 23.95 277

19 619 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 23.83 275

20 614 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 22.57 256

21 602 AMORUSO Simone 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.37 222

22 618 PICCHIO Matteo 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.73 212

23 601 AMIDANI Gioele 2008 RM NO062 NEW RUN T. 19.41 207

24 610 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.34 144

25 611 IARIA Samuele 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.99 123

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

80 piani Cadette - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:51 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 773 MARIANI Elisa 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.7  

2 3 701 ALLEGRI Aurora 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.1  

3 5 812 TOGNACCA Federica 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.1  

4 2 718 CERINA Alessia 2007 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.2  

5 6 805 SIBIGLIA Letizia 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.4  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 723 COLOMBO Carolina 2006 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.0  

2 2 796 RAMELLA RATIN Martina 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.0  

3 5 747 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.6  

4 6 721 COLOMBARA Cecilia 2007 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.7  

5 3 740 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.8  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:59 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 714 BRUSASCA Angelica 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 10.5  

2 5 762 GRANERO Azzurra Stella 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.0  

3 2 822 VIALE Benedetta 2007 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.1  

4 4 741 FINOTTO Betelehem 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.6  

5 6 818 VASCHETTO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.5  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 769 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.0  

2 2 754 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.4  

3 3 810 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.5  

4 5 731 DENK Marta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.2  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 786 ORIOLO Miriam 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.4  

2 6 771 MANCINI Alessia 2007 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.8  

3 2 764 LAIOLO Greta 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.2  

4 4 780 MILAN Lara 2006 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 12.6  

5 3 777 MASSAROTTI Giulia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.5  

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 761 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.0  

2 3 732 DORIA Cecilia 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.7  

3 6 820 VECCHIO Irene 2007 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 12.0  

4 2 791 PERONI Barbara 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.2  

  4 803 SERRA Ilaria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 769 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.0  

2 2 754 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.4  

3 3 810 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.5  

3 3 714 BRUSASCA Angelica 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 10.5  

5 4 773 MARIANI Elisa 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.7  

6 5 761 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.0  

6 5 762 GRANERO Azzurra Stella 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.0  

6 4 723 COLOMBO Carolina 2006 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.0  

9 2 796 RAMELLA RATIN Martina 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.0  



10 3 701 ALLEGRI Aurora 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.1  

10 2 822 VIALE Benedetta 2007 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.1  

12 5 812 TOGNACCA Federica 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.1  

13 5 731 DENK Marta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.2  

13 2 718 CERINA Alessia 2007 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.2  

15 5 786 ORIOLO Miriam 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.4  

16 4 741 FINOTTO Betelehem 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.6  

16 5 747 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.6  

18 6 721 COLOMBARA Cecilia 2007 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.7  

18 3 732 DORIA Cecilia 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.7  

20 3 740 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.8  

20 6 771 MANCINI Alessia 2007 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.8  

22 6 820 VECCHIO Irene 2007 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 12.0  

23 2 764 LAIOLO Greta 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.2  

23 2 791 PERONI Barbara 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.2  

25 6 805 SIBIGLIA Letizia 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.4  

26 6 818 VASCHETTO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.5  

27 4 780 MILAN Lara 2006 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 12.6  

28 3 777 MASSAROTTI Giulia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.5  

  4 803 SERRA Ilaria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 797 RENNE Maria 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 1.53  

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                                    

  -   -   -   -   XO   XO   O   O   XXO   XXO   XO   XX-                                    

2 800 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.46  

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                          

  -   -   O   O   -   O   XO   XXO   XXX                                          

3 807 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.46  

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                          

  -   -   O   O   O   XXO   O   XXO   XX-                                          

4 702 ALLEGRI Aurora 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.35  

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

5 825 ZOPPELLETTO Sara 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 1.35  

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   -   O   XXO   XXX                                                

6 787 ORIOLO Miriam 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.30  

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

7 710 BONACCORSO Sofia 2006 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.30  

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  O   -   XXO   O   XXX                                                  

  755 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE NM  

1.10                                                          

  XXX                                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 744 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5.20  

1°: 5.11  2°: 5.20  3°: 5.05    4°: -             

2 756 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.12  

1°: 5.05  2°: 5.00  3°: 5.12    4°: 4.91             

3 811 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.70  

1°: -  2°: 4.20  3°: 4.70    4°: 4.65             

4 729 DELLA NEGRA Veronica 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.56  

1°: 3.95  2°: 4.56  3°: 4.32    4°: 3.85             

5 784 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.55  

1°: 4.44  2°: 4.46  3°: -    4°: 4.55             

6 774 MARIANI Elisa 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.46  

1°: 4.46  2°: 4.00  3°: 4.26    4°: 4.17             

7 768 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.36  

1°: 4.36  2°: 4.33  3°: 3.87    4°: -             

8 725 COLOMBO Carolina 2006 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4.30  

1°: -  2°: 4.30  3°: -    4°: 4.24             

9 711 BONACCORSO Sofia 2006 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.26  

1°: 4.06  2°: 4.18  3°: 4.06    4°: 4.26             

10 739 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.26  

1°: -  2°: 4.26  3°: 3.70    4°: 4.01             

11 813 TOGNACCA Federica 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4.24  

1°: 4.24  2°: 3.82  3°: 4.02    4°: 4.01             

12 795 RAMELLA RATIN Martina 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.20  

1°: 3.96  2°: 3.85  3°: 4.20    4°: 4.15             

13 765 LAIOLO Greta 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.94  

1°: -  2°: 3.73  3°: 3.93    4°: 3.94             

14 770 MANCINI Alessia 2007 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.89  

1°: 3.47  2°: 3.89  3°: -    4°: -             

15 821 VIALE Benedetta 2007 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.85  

1°: 3.85  2°: 3.69  3°: 3.45    4°: 3.28             

16 720 CERRUTO Giorgia 2006 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.80  

1°: 3.56  2°: -  3°: 3.80    4°: -             

17 781 MILAN Lara 2006 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3.73  

1°: 3.63  2°: 3.67  3°: -    4°: 3.73             

18 722 COLOMBARA Cecilia 2007 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.64  

1°: 3.63  2°: 3.64  3°: 3.59    4°: 3.52             

19 742 FINOTTO Betelehem 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.63  

1°: 3.39  2°: 3.03  3°: 3.63    4°: 3.63             

20 819 VECCHIO Irene 2007 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.59  

1°: 3.23  2°: 2.82  3°: 3.31    4°: 3.59             

21 757 GIANNI' Giorgia 2006 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.18  

1°: 2.91  2°: 3.15  3°: 3.18    4°: 3.14             

22 790 PERONI Barbara 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.14  

1°: 3.14  2°: 2.95  3°: 2.93    4°: 3.06             

23 778 MASSAROTTI Giulia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.45  

1°: -  2°: 2.45  3°: -    4°: -             

  804 SERRA Ilaria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

80 piani Cadetti - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 793 PETTERINO Lorenzo 2007 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.7  

2 3 706 BARUZZU Luca 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.2  

3 6 736 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.5  

4 2 746 FORTINA Carlo 2006 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.8  

5 5 802 SCANDELLA Nicolo' 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.4  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 794 PINOTTI Gregorio France 2006 CM VC012 A.ATL. CANDELO 9.9  

2 3 776 MARZOLA Fabio 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.3  

3 5 766 LANDI Luca 2007 CM NO053 PODISTICA ARONA 10.4  

4 2 809 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.9  

5 6 712 BRESCIANI Riccardo 2006 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.0  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:49 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 752 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.8  

2 5 709 BENEDET Gregorio 2006 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.0  

3 4 734 DOVERA Christian 2007 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.6  

4 6 726 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.9  

  2 814 TOMASONI Ludovico 2006 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 793 PETTERINO Lorenzo 2007 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.7  

2 3 752 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.8  

3 4 794 PINOTTI Gregorio France 2006 CM VC012 A.ATL. CANDELO 9.9  

4 5 709 BENEDET Gregorio 2006 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.0  

5 3 706 BARUZZU Luca 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.2  

6 3 776 MARZOLA Fabio 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.3  

7 5 766 LANDI Luca 2007 CM NO053 PODISTICA ARONA 10.4  

8 6 736 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.5  

9 4 734 DOVERA Christian 2007 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.6  

10 2 746 FORTINA Carlo 2006 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.8  

11 6 726 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.9  

11 2 809 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.9  

13 6 712 BRESCIANI Riccardo 2006 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.0  

14 5 802 SCANDELLA Nicolo' 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.4  

  2 814 TOMASONI Ludovico 2006 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

300 piani Cadetti - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 792 PETTERINO Lorenzo 2007 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 40.3  

2 4 788 ORLANDO Jacopo 2007 CM NO053 PODISTICA ARONA 42.3  

3 6 775 MARZOLA Fabio 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 43.1  

4 2 745 FORTINA Carlo 2006 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 45.2  

5 5 801 SCANDELLA Nicolo' 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.9  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 727 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.0  

2 3 808 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 44.0  

3 4 767 LANDI Luca 2007 CM NO053 PODISTICA ARONA 45.6  

4 2 733 DOVERA Christian 2007 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 46.4  

5 6 707 BELLOSTA Filippo 2007 CM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 48.5  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 792 PETTERINO Lorenzo 2007 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 40.3  

2 4 788 ORLANDO Jacopo 2007 CM NO053 PODISTICA ARONA 42.3  

3 5 727 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.0  

4 6 775 MARZOLA Fabio 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 43.1  

5 3 808 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 44.0  

6 2 745 FORTINA Carlo 2006 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 45.2  

7 4 767 LANDI Luca 2007 CM NO053 PODISTICA ARONA 45.6  

8 2 733 DOVERA Christian 2007 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 46.4  

9 6 707 BELLOSTA Filippo 2007 CM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 48.5  

10 5 801 SCANDELLA Nicolo' 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 713 BRESCIANI Riccardo 2006 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1.53  

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                            

  -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

1 715 BUSCHI Francesco 2006 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.53  

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                            

  -   -   -   O   XO   O   O   XXX                                            

3 817 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.50  

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                              

  -   -   O   XO   O   XXO   XXX                                              

4 783 MILANI Giovanni 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.25  

1.20 1.25 1.35                                                      

  XO   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 02/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 751 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.12  

1°: 4.67  2°: 4.67  3°: 5.12    4°: 4.86             

2 735 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.01  

1°: 4.87  2°: 4.49  3°: 5.01    4°: 3.40             

3 705 BARUZZU Luca 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.98  

1°: 4.66  2°: 4.59  3°: 4.79    4°: 4.98             

4 816 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.85  

1°: 4.49  2°: 4.85  3°: 4.72    4°: 4.54             

5 708 BENEDET Gregorio 2006 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.61  

1°: 4.28  2°: 4.52  3°: 4.61    4°: 4.50             

6 782 MILANI Giovanni 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.51  

1°: X  2°: 4.50  3°: 4.51    4°: X             

7 716 BUSCHI Francesco 2006 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 4.12  

1°: 3.79  2°: 4.10  3°: 4.12    4°: 4.05             

8 789 PALMERI Vinicio 2007 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.16  

1°: 3.14  2°: X  3°: 3.07    4°: 3.16             

  815 TOMASONI Ludovico 2006 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

TRIATHLON Ragazze - RISULTATI 02/06 - 18:48

Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 536 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2030  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

9.9 / 879 4.06 / 639 29.47 / 512

2 527 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 1881  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.5 / 636 4.05 / 637 34.41 / 608

3 537 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1807  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

9.7 / 913 3.63 / 535 21.83 / 359

4 512 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1792  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.4 / 797 3.76 / 566 25.29 / 429

5 507 BORASO Benedetta 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1780  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.5 / 781 3.88 / 595 24.01 / 404

6 509 BRUSTIO Giulia 2009 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1776  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.8 / 735 3.72 / 556 28.10 / 485

7 517 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1742  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.8 / 735 3.93 / 608 23.78 / 399

8 519 FORNARA Roberta 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1666  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.5 / 636 3.75 / 564 27.10 / 466

9 502 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1635  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.2 / 678 3.26 / 446 29.39 / 511

10 534 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1584  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.5 / 636 3.85 / 588 21.86 / 360

11 506 BERTAGGIA SACCHELLI Dor 2009 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 1524  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.6 / 622 3.38 / 475 25.16 / 427

12 522 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1508  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.1 / 554 3.20 / 432 29.96 / 522

13 525 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1446  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.3 / 527 3.20 / 432 28.20 / 487

14 520 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1430  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.1 / 554 3.49 / 501 22.58 / 375

15 530 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1416  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.8 / 462 3.46 / 494 26.84 / 460

16 514 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1411  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.3 / 664 3.21 / 435 19.51 / 312

17 529 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1396  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.8 / 595 3.15 / 421 22.84 / 380

18 508 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1381  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.7 / 608 3.48 / 499 17.71 / 274

19 535 SCALABRINI Giulia 2008 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1365  

60 Hs H 60 Lungo Vortex



12.7 / 475 3.26 / 446 26.03 / 444

20 524 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1362  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.3 / 664 3.29 / 454 16.28 / 244

21 533 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1297  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

13.1 / 424 3.42 / 484 23.27 / 389

22 523 MERCANDINO Elsa 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1264  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.7 / 608 3.12 / 414 16.16 / 242

23 531 RICCERI Marta 2009 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1264  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.9 / 581 2.95 / 374 19.39 / 309

24 518 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1232  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.5 / 636 3.16 / 423 12.95 / 173

25 532 RONCATO Viola 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1192  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.2 / 540 3.12 / 414 16.00 / 238

26 505 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1179  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.1 / 554 3.23 / 439 13.54 / 186

27 516 DONADELLO Adele 2008 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1153  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

13.0 / 436 2.79 / 337 22.87 / 380

28 528 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1153  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.6 / 488 2.83 / 347 19.82 / 318

29 515 DEMARCHI Emma 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1072  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

14.3 / 277 2.88 / 358 25.65 / 437

30 521 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1069  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

13.8 / 337 2.94 / 372 21.87 / 360

31 510 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1050  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.9 / 449 2.58 / 290 19.48 / 311

32 504 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1032  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.5 / 501 2.64 / 303 15.54 / 228

33 503 BATTAGION Denise 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1025  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.4 / 514 2.70 / 317 13.91 / 194

34 500 AGNESINA Giulia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 982  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.9 / 449 2.21 / 207 20.22 / 326

35 511 CARTA Ambra 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 980  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

13.2 / 411 2.98 / 381 13.66 / 188

36 501 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 978  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

13.5 / 374 3.19 / 430 12.97 / 174

37 538 TOMMASINI Valentina 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 756  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

15.2 / 175 3.19 / 430 11.89 / 151

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
6° Meeting Regionale Giovanile Città di Borgomanero - Approvazione FIDAL Piemonte n.70/pista/2021
Organizzazione: NO007 - Si-sport Santo Stefano - NO066 - Area Libera - Borgomanero

TRIATHLON Ragazzi - RISULTATI 02/06 - 18:48

Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 623 TERAZZI Leonardo 2008 RM NO053 PODISTICA ARONA 1900  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.4 / 633 4.33 / 601 49.09 / 666

2 627 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1791  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.0 / 699 4.11 / 554 40.85 / 538

3 622 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1648  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.7 / 585 4.12 / 556 38.84 / 507

4 600 ALLAFRANCHINO Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1620  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.5 / 617 3.64 / 454 41.53 / 549

5 605 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1618  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.9 / 554 3.98 / 526 40.84 / 538

6 609 FABIANI Damiano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1548  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.7 / 585 3.90 / 509 35.38 / 454

7 613 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1541  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.0 / 539 4.00 / 530 36.54 / 472

8 616 MINIGGIO Martino 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1529  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.0 / 539 3.63 / 452 40.81 / 538

9 624 VECCHIO Matteo 2008 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1498  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.9 / 554 3.94 / 517 33.64 / 427

10 612 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1490  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.8 / 570 3.50 / 425 38.02 / 495

11 615 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1467  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.5 / 617 3.58 / 441 32.50 / 409

12 608 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1401  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

10.4 / 633 3.48 / 421 28.44 / 347

13 603 ARIATTA Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1339  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.3 / 493 4.00 / 530 26.44 / 316

14 625 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1231  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.4 / 479 3.39 / 402 28.67 / 350

15 604 ARIATTA Stefano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1210  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.7 / 435 3.70 / 467 25.93 / 308

16 607 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1162  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.8 / 421 3.11 / 344 31.72 / 397

17 614 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1132  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.5 / 464 3.44 / 412 22.57 / 256

18 617 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1070  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

11.6 / 449 3.11 / 344 23.95 / 277

19 601 AMIDANI Gioele 2008 RM NO062 NEW RUN T. 983  

60 Hs H 60 Lungo Vortex



12.9 / 273 3.87 / 503 19.41 / 207

20 602 AMORUSO Simone 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 911  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.7 / 299 3.33 / 390 20.37 / 222

21 626 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 885  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

13.4 / 211 2.76 / 274 31.89 / 400

22 619 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 795  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

13.6 / 188 3.05 / 332 23.83 / 275

23 610 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 786  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

12.4 / 338 2.91 / 304 15.34 / 144

24 618 PICCHIO Matteo 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 786  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

13.1 / 248 3.02 / 326 19.73 / 212

25 611 IARIA Samuele 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 411  

60 Hs H 60 Lungo Vortex

14.6 / 78 2.44 / 210 13.99 / 123

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


